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Муниципалитет Образовательное учреждение Класс

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 2

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 2

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 2

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 2

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 4

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 4

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 4

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 4

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 4

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 4

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 4

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 4

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 5

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 5

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 5

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 6

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 6

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 6

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 7

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 7

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 7

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 8

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 8

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 8

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 9

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 9

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 9

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 9

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 9

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 9

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 9

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 9

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 9

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 9

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 9

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 9

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 9

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 9

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 9

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 9

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 9

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 5

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 5

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 5

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 5

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 5

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 7

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 7

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 7

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 7

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 7

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 8

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 8

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 8

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 7
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Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 7

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 7

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 7

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 7

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 7

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 7

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 7

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 7

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 7

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 6

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 6

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 6

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 8

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 8

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 8

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 8

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 8

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 8

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 8

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 8

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 8

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 2

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 2

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 2

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 3

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 3

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 7

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 8

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 8

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 8

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 5

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 5

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 5

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 6

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 6

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 6

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 6

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 6

Егорьевский МОУ Малошелковниковская СОШ 6
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Предмет Дата Время № урока Кабинет

Английский 24.02.2025, Mon 10:55 3 11

Английский 22.05.2025, Thu 10:55 3 11

Английский 03.02.2025, Mon 09:50 2 11

Английский 23.05.2025, Fri 10:55 3 11

Английский 03.04.2025, Thu 09:50 2 11

Английский 22.05.2025, Thu 09:50 2 11

Литература 23.05.2025, Fri 12:00 4 5

Математика 14.01.2025, Tue 12:00 4 5

Математика 19.02.2025, Wed 12:00 4 5

Математика 10.04.2025, Thu 12:00 4 5

Математика 13.05.2025, Tue 12:00 4 5

Окружающий мир 20.05.2025, Tue 12:00 4 5

Английский 04.02.2025, Tue 09:50 2 11

Английский 11.03.2025, Tue 09:50 2 11

Английский 20.05.2025, Tue 09:50 2 11

Английский 04.02.2025, Tue 12:00 4 11

Английский 08.04.2025, Tue 12:00 4 11

Английский 14.05.2025, Wed 09:00 1 11

Английский 05.02.2025, Wed 12:00 4 11

Английский 15.04.2025, Tue 10:55 3 11

Английский 22.05.2025, Thu 12:00 4 11

Английский 31.01.2025, Fri 09:00 1 11

Английский 11.04.2025, Fri 09:00 1 11

Английский 23.05.2025, Fri 09:00 1 11

Английский 06.02.2025, Thu 09:50 2 11

Английский 19.03.2025, Wed 10:55 3 11

Английский 21.05.2025, Wed 10:55 3 11

Алгебра 23.01.2025, Thu 12:00 4 1

Алгебра 03.03.2025, Mon 12:50 5 1

Алгебра 16.04.2025, Wed 09:00 1 1

Геометрия 28.01.2025, Tue 12:00 4 1

Геометрия 28.02.2025, Fri 10:55 3 1

Геометрия 29.04.2025, Tue 12:00 4 1

Геометрия 20.05.2025, Tue 12:00 4 1

Литература 10.01.2025, Fri 12:50 5 7

Литература 22.04.2025, Tue 12:50 5 7

Русский язык 20.02.2025, Thu 10:55 3 7

Физика 27.01.2025, Mon 12:50 5 1

Физика 05.05.2025, Mon 12:50 5 1

Вероятность и статистика21.05.2025, Wed 12:50 5 1

Химия 19.02.2025, Wed 13:45 6 12

Русский язык 06.02.2025, Thu 12:00 4 7

Русский язык 18.03.2025, Tue 09:50 2 7

Русский язык 14.04.2025, Mon 09:50 2 7

Литература 15.01.2025, Wed 12:50 5 7

Литература 14.01.2025, Tue 12:50 5 7

Литература 17.01.2025, Fri 10:55 3 7

Литература 18.04.2025, Fri 10:50 3 7

Русский язык 10.01.2025, Fri 09:50 2 7

Русский язык 18.02.2025, Tue 09:00 1 7

Русский язык 16.05.2025, Fri 09:50 2 7

Литература 23.01.2025, Thu 09:50 2 7

Русский язык 22.01.2025, Wed 09:00 1 7

Русский язык 28.04.2025, Mon 10:55 3 7

Вероятность и статистика07.05.2025, Wed 09:50 2 1
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Алгебра 21.01.2025, Tue 09:50 2 1

Алгебра 10.03.2025, Mon 10:55 3 1

Алгебра 22.05.2025, Thu 09:50 2 1

Физика 20.03.2025, Thu 09:50 2 1

Физика 13.05.2025, Tue 09:50 2 1

Геометрия 21.01.2025, Tue 09:50 2 1

Геометрия 11.03.2025, Tue 09:50 2 1

Геометрия 06.05.2025, Tue 09:50 2 1

Геометрия 16.05.2025, Fri 09:00 1 1

Математика 31.01.2025, Fri 12:00 4 1

Математика 07.04.2025, Mon 09:50 2 1

Математика 23.05.2025, Fri 12:00 4 1

Алгебра 03.02.2025, Mon 12:00 4 1

Алгебра 10.04.2025, Thu 12:50 5 1

Алгебра 15.05.2025, Thu 12:50 5 1

Геометрия 07.02.2025, Fri 12:50 5 1

Геометрия 14.03.2025, Fri 12:50 5 1

Геометрия 06.05.2025, Tue 09:00 1 1

Геометрия 20.05.2025, Tue 09:00 1 1

Физика 04.04.2025, Fri 12:50 5 1

Физика 13.05.2025, Tue 09:00 1 1

Математика 12.02.2025, Wed 12:00 4 6

Математика 12.02.2025, Wed 09:50 2 6

Русский язык 21.01.2025, Tue 12:00 4 6

Математика 06.02.2025, Thu 09:50 2 6

Математика 04.03.2025, Tue 09:50 2 6

Информатика 10.02.2025, Mon 12:50 5 2

Информатика 03.03.2025, Mon 12:50 5 2

Химия 31.01.2025, Fri 10:55 3 12

Химия 12.03.2025, Wed 12:50 5 12

Математика 12.02.2025, Wed 09:00 1 3

Математика 30.04.2025, Wed 09:00 1 3

Математика 22.05.2025, Thu 09:50 2 3

Литература 30.01.2025, Thu 12:00 4 3

Литература 22.05.2025, Thu 12:00 4 3

Русский язык 10.01.2025, Fri 10:55 3 3

Русский язык 12.03.2025, Wed 09:50 2 3

Русский язык 15.05.2025, Thu 12:00 4 3

Русский язык 04.02.2025, Tue 09:50 2 3
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ФИО учителя

Барычева Н.И.

Барычева Н.И.

Барычева Н.И.

Барычева Н.И.

Барычева Н.И.

Барычева Н.И.

Патрахалина И.Н.

Патрахалина И.Н.

Патрахалина И.Н.

Патрахалина И.Н.

Патрахалина И.Н.

Патрахалина И.Н.

Барычева Н.И.

Барычева Н.И.

Барычева Н.И.

Барычева Н.И.

Барычева Н.И.

Барычева Н.И.

Барычева Н.И.

Барычева Н.И.

Барычева Н.И.

Барычева Н.И.

Барычева Н.И.

Барычева Н.И.

Барычева Н.И.

Барычева Н.И.

Барычева Н.И.

Гончарова Т.В.

Гончарова Т.В.

Гончарова Т.В.

Гончарова Т.В.

Гончарова Т.В.

Гончарова Т.В.

Гончарова Т.В.

Желтобрюхова Е.П.

Желтобрюхова Е.П.

Желтобрюхова Е.П.

Гончарова Т.В.

Гончарова Т.В.

Гончарова Т.В.

Кашлакова А.В.

Желтобрюхова Е.П.

Желтобрюхова Е.П.

Желтобрюхова Е.П.

Желтобрюхова Е.П.

Желтобрюхова Е.П.

Желтобрюхова Е.П.

Желтобрюхова Е.П.

Желтобрюхова Е.П.

Желтобрюхова Е.П.

Желтобрюхова Е.П.

Желтобрюхова Е.П.

Желтобрюхова Е.П.

Желтобрюхова Е.П.

Гончарова Т.В.
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Гончарова Т.В.

Гончарова Т.В.

Гончарова Т.В.

Гончарова Т.В.

Гончарова Т.В.

Гончарова Т.В.

Гончарова Т.В.

Гончарова Т.В.

Гончарова Т.В.

Гончарова Т.В.

Гончарова Т.В.

Гончарова Т.В.

Гончарова Т.В.

Гончарова Т.В.

Гончарова Т.В.

Гончарова Т.В.

Гончарова Т.В.

Гончарова Т.В.

Гончарова Т.В.

Гончарова Т.В.

Гончарова Т.В.

Силина О.В.

Силина О.В.

Силина О.В.

Силина О.В.

Силина О.В.

Кашлакова А.В.

Кашлакова А.В.

Кашлакова А.В.

Кашлакова А.В.

Щетинина Е.В.

Щетинина Е.В.

Щетинина Е.В.

Щетинина Е.В.

Щетинина Е.В.

Щетинина Е.В.

Щетинина Е.В.

Щетинина Е.В.

Щетинина Е.В.
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